
平 成 ２ ７ 年 ９ 月 ２ １ 日 (月 ) 

各 チ ー ム 代 表 者  様  

旭 川 地 区 サ ッ カ ー 協 会  

 会 長  太  田  英  司  

 
旭 川 地 区 サ ッ カ ー 協 会  主 催  

 忠 和 公 園 ・ カ ム イ の 杜 公 園 メ ン テ ナ ン ス 参 加 の お 願 い  

 

初秋の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、
日頃より、本協会の活動に深いご理解とご協力をいただきありがとうございます。 

さて、2008年から行っている芝のメンテナンス作業ですが、今年も例年と同じように
計画をさせていただきました。東光スポーツ公園球技場や東川東部地区公園の活用により、
芝を利用したとてもよい環境が整ってきました。しかし、天然芝の良さや必要性を考慮し
て今年度も忠和公園およびカムイの杜公園の両会場をあわせて活動(１２日は、他団体の
会場利用のため、忠和公園のみ)を行いたいと考えています。会場への１年間の感謝を込
めて雑草取り等の活動をしていただければ幸いです。また、過去に雨天のため作業が行え
なかったことがあったため、今年度も予備日を設けております。お忙しい時期とは存じま
すが、ぜひ参加していただき、多くの皆様で活動させていただければと思います。 

つきましては、各チームで参加者をとりまとめ、報告書に記載の上、種別代表者へ提出
していただくようお願いいたします。 

 
記 

 

日  時 平成２７年１０月１２日(月祝) ①１０：００～忠和公園 

 

(予備日) 平成２７年１０月１７日（土） ②１０：００～忠和公園 

                   ③１３：００～カムイの杜 

 

場  所 忠和公園多目的広場      集合場所:忠和中学校側トイレ付近 

   カムイの杜公園多目的運動広場 集合場所:管理棟前 

 

  忠 和 公 園  カ ム イ の 杜  

作業手順 開会式 10:00 13:00 

 作業開始 10:10 13:10 

       雑草・ごみ収集 10:50 13:50 

 集合・閉会式 11:00 14:00 

 ジュースの配布・解散 11:10 14:10 

 
持 ち 物 軍手 
 雑草抜きフォーク、または、雑草を抜くための道具(ﾐﾆｽｺｯﾌﾟ等) 
 ビニール袋、または、バケツ 
  
※飲料等の準備もありますので、出欠については、１０月２日(金)までに種別代表者へ提
出してください。 
 
※担当会場は、種別代表者が振り分けますのでご容赦ください。 
 
※雨天時は延期、または中止になります。延期(中止)時の連絡は、協会 HP に掲載します
のでご確認ください。 
 アドレス：http://www.afa11.com/ 

以上 


